
KIREISALONE新宿店
店舗移転のお知らせ

（�帯��は�更ございません）

2024年9月5日(木)

03-6274-8040 / 080-4136-2627

東京都新宿区新宿4-2-16 
パシフィックマークス新宿サウスゲート7階

営業開始日

移転先

電話番号

�
�
�
�

甲州街�

��三丁⽬�

JR���

エレベーター�⼝

��� 7�
1�にゴルフパートナーがございます

���

⼤���

��三丁⽬�
E5�⼝
徒�1�

���
東南⼝
徒�4�

伊�丹

���

現��

ファミマの左�にエレベーター�⼝がございます

エレベーターはこちら側

IKEA

皆さまにおかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびKIREI SALONE新宿店は、下記に移転することとなりました。 

新店舗にて、2024年9月5日（木）より営業いたします。 

また、電話番号等も変更となりますので、お手数ですが登録の変更をお願い致します。

つきましてはこれを機に、スタッフ一同気持ちを新たにし、

お客様の信頼にお応えできるよう、より一層の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願いいたします。

伊�丹


